گروگانگیری آخرین ضمانت علیه سبیت حیوانی امپریالیستها است

پرولتاریای جهان متحد شوید

توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال پنجم

شماره ۵۷ - آذر ۱۳۸۳ - دسامبر ۲۰۰۴

است لیکن کارشان بنظر ما جنائی است و مکمل سایر سیاستهای جانیتکارانه حاکمان مسلط است. نمونه آن را ما در عراق بنام "ارتش اسلامی عراق" شاهد بودیم و ما در شماره قبل "توفان" به آنها اشاره کردیم. طبیعی است که جانیان حرفه ای برای اخذ پول از اوضاع آشفته ایکه قوای استعمارگر خارجی در عراق ایجاد کرده است سوء استفاده کنند تا جیبهای خویش را پر نمایند.